
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 48. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 12. 8. 2020

278/48/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 12. 8. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

279/48/RM/2020 Smlouva o pronájmu táborové základny

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy s Českou tábornickou unii - ZÁSKALAK Liteň, p. s. na pronájem táborové základny v
Mrtníku u Komárova v termínu od 22. 8. 2020 do 31. 8.2020.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit předložení smlouvy k podpisu starostce města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 20.8.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

280/48/RM/2020 Petice proti slučování mateřských školek a základních škol v Berouně

I. Rada města bere na vědomí

informaci o podání petice proti slučování mateřských školek a základních škol v Berouně s tím, že o
požadavku petentů rozhodne na základě podkladů, které budou vypracovány dle usnesení zastupitelstva
města č. 18/2020 ze dne 17. 6. 2020.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

281/48/RM/2020 Žádost o převzetí Záštity města Beroun nad akcí "L'Étape Czech Republic by Tour
de France"

I. Rada města souhlasí

s převzetím Záštity města Beroun nad akcí "L'Etape Czech Republic by Tour de France", která se
uskuteční na začátku června 2021.



II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 21.8.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

282/48/RM/2020 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcí Zažít město jinak

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí Zažít město jinak, kterou pořádá Městská
knihovna Beroun, IC: 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun-Centrum.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 8. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

283/48/RM/2020 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Berounský drak 2020"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Berounský drak 2020", jejímž pořadatelem je Pavel Vrána,

IČ: 40627101, se sídlem Na Řiháku 1197/29, 153 00 Praha 5 - Radotín, která se uskuteční

dne 4.-5. 9.2020 v kempu Na Hrázi v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 28.8.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

284/48/RM/2020 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Paddleboard ráče Beroun"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Paddleborad ráče Beroun", jejímž pořadatelem je P|||;|;

S:ť||||, nar. i:||||i|||; ||||;| , bytem ||||||||; |||||;|i||| ||||| Beroun, která se uskuteční ve dnech 15. - 16. 8. 2020

v kempu Na Hrázi v Berouně.

II. Rada města ukládá



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštit nad uvedenými akcemi.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 14.8.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

285/48/RM/2020 Vyhodnocení žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun v roce 2020 a
žádost o Záštitu starostky města Beroun - Czech Ladies Open

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun žadateli Sport team Plzeň, z. s., IČO: 27045722, se
sídlem Nepomucká 1347/144, Černice, 326 00 Plzeň, na akci "Czech Ladies Open" ve výši 10.000,-
Kč, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Czech Ladies Open", která se uskuteční ve dnech
28. 8. - 30. 8. 2020 v areálu Beroun Golf Club.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace subjektu, kterému byla tímto
rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významnou sportovní akci.

Termín: 21. 8. 2020

l. 2. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 21.8.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

286/48/RM/2020 Sociální byty Beroun

I. Rada města souhlasí

s ukončením projektu "Sociální byty Beroun" a vrácením finančních prostředků ve výši 717 651,00 Kč

zpět poskytovateli dotace.

II. Rada města ukládá

2. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje
2. l. zajistit plnění tohoto usneseni.

30. 9. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín:

Usnesení bylo: PŘIJATO

287/48/RM/2020 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 22. 6. 2020



I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020 zjednání komise výstavby konaného 22. 6. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

288/48/RM/2020 Bezúplatný převod id. 7/8 pozemků p.č. 1472/26 a p.č. 2279/8 v k.ú. Beroun -
ŮZSVM

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem id. 7/8 pozemků p.č. 1472/26 a p.č. 2279/8 v k. ú. Beroun
z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IC: 69797111, se

sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42 do vlastnictví města Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 16. 9. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

289/48/RM/2020 Pronájem prostor v budově Komunitního centra - Rodinné centrum Slunečnice

I. Rada města souhlasí

s pronájmem prostor - místnosti označené č. 4. 04 o výměře 44,73 m a podílu na společných prostorech

ve výši 18, 56 m , nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního centra v Berouně, která je
součástí pozemku p.č. st. 2068/15 v k. ú. Beroun za účelem poskytování sociálního poradenství a

s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Rodinným centrem
Slunečnice, z.ú., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun jako

nájemcem, na dobu určitou od l. 9. 2020 do 31. 12. 2020, za nájemné ve výši 10,-Kč/m /měsíc.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 8. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

290/48/RM/2020 Pronájem prostor v budově č. p. lil úl. Na Parkaně - NA VYVĚŠENÍ

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout část prostor sloužících k podnikání o výměře 33,44 m2 a část
zázemí náležícího k těmto prostorám o výměře 8,84 m2 (celkem 42,28 m2), nacházejícím se v přízemí
budovy Domova penzionu pro důchodce, na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město, která stojf na



pozemku p.č. st. 5961 v k. ú. Beroun, za účelem provozování kadeřnictví a v případě, že se nepřihlásí
zájemce o provozování kadeřnictví, k jiným účelům.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 14.8.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

291/48/RM/2020 Souhlas s budoucím bezúplatným převodem pozemků, komunikací a veřejného
osvětlení

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
l. souhlasit s budoucím bezúplatným převodem částí pozemků p.č. 870/10, p.č. 870/11, p.č. 876/9, p.č.
st. 905/4, p. č . 2318/2, p.č. 2318/83, p.č. 6821, na nichž bude nově vybudovaná komunikace včetně
chodníků a veřejného osvětlení, vše v k. ú. Beroun, z vlastnictví Českých drah, a. s., IC: 70994226, se
sídlem Praha l. Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, do vlastnictví města Beroun.

2. souhlasit s budoucím bezúplatným převodem částí pozemků p.č. st. 905/3, p.č. st. 905/7, p.č. 6710/3,
p.č. 6710/6, na nichž bude nově vybudovaná komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení, vše
v k. ú. Beroun, z vlastnictví Správy železnic, státní organizace, IC: 70994234, se sídlem Praha l - Nové
Město, Dlážděná 1003/7 PSČ 11015, do vlastnictví města Beroun.

II. Rada města souhlasí

s budoucím bezúplatným převodem komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení zbudovaných
Správou železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7,
PSČ 11015, na pozemcích, resp. částech pozemků, ve vlastnictví města Beroun: p.č. 870/1, p.č. 870/5,
p.č. st. 905/6, p.č. 2243/7, ve vlastnictví Českých drah, a.s., IC: 70994226, se sídlem Praha l. Nábřeží L.
Svobody 1222, PSČ 11015: p.č. 870/10, p.č. 870/11, p.č. 876/9, p.č. st. 905/4, p. č . 2318/2, p.č.
2318/83, p.č. 6821, ve vlastnictví Správy železnic, státní organizace, IC: 70994234, se sídlem Praha l -
Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11015: p.č. st. 905/3, p.č. st. 905/7, p.č. 6710/3, p.č. 6710/6 a ve
vlastnictví Vlllllllll M||||||||| , ;;|||11|| ||||||||| ;|1||| , Beroun-Město, 26601 Beroun: p.č. st. 905/1, vše v k. ú.
Beroun, do vlastnictví města Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 16. 9. 2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

292/48/RM/2020 Fyzická likvidace majetku města

I. Rada města souhlasí



s fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci
majetku ze dne 29. 7. 2020 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota
likvidovaného majetku činí 57.549,- Kč, zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací majetku u příspěvkové organizace (MS Pod Homolkou) a s následným odepsáním z
účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 29. 7.2020 v pořizovacích cenách do 20
tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 47. 008, 50 Kč a zůstatková účetní cena je
O Kč.

III. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z účetnictví dle
návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 29. 7. 2020 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková
pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 95. 152, - Kč a zůstatková účetní cena je 3. 558, 10 Kč.

IV. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2020, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 29.7.2020.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na
jednání zastupitelstva města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 16.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

293/48/RM/2020 Parkoviště P+R Na Podole Beroun - SO 403 přeložka NN

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o postoupení práv a povinností z územního rozhodnutí mezi městem Beroun a

společností CEZ Distribuce, a. s. , IČ 24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02 na akci Parkoviště P+R Na Podole Beroun - SO 403 přeložka NN, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 9. 2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

294/48/RM/2020 Rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s uzavřením
smlouvy - "Stavební úpravy úl. Švermova v Berouně - l. etapa"

I. Rada města vybírá



k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Svermova v Berouně -1.

etapa," účastníka výběrového řízení - STRABAG a. s., Kačírkova 984/2, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ:
60838744, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo s účastníkem - společností STRABAG a.s., Kačírkova 984/2, Jinonice, 158 00
Praha 5, IČ: 60838744 dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku. Cena díla je
4 981 487,76 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění plnění tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30.9.2020

Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová

starostka města Beroun

V Berouně dne 14. 8. 2020




